
代表取締役交代のお知らせ 

2025.7.1 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、代表取締役 清水貴之が代表取締役を退任し、後任として佐々野達紀・後藤正宣

が共同代表取締役 に就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

新体制のもと、役職員一同より一層の努力を重ね、皆様のご期待に沿えますよう邁進して

まいりますので、今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、ホームページにてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

2025 年 7 月 1 日 

株式会社ミリオンホールディングス 

代表取締役 佐々野達紀・後藤正宣 

 

お問い合わせ先： 

株式会社ミリオンホールディングス 総務担当:soumu@million-holdings.co.jp 


